
 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
вул. Героїв Майдану, буд. 8, м. Хмельницький,  29000.  Тел. (038-2)  71-80-00,  факс 71-75-70  

Е-mail: info@univer.km.ua.  Розрахунковий рахунок UA 598201720344281002200032328  в ДКСУ у м. Києві. 

МФО 820172.  Код ЄДРПОУ 14163438 

 
 

ПРОТОКОЛ 

засідання методичної ради 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 
 

21 березня 2025 року                           № МР-6 
 

На засіданні присутні 32 з 35 членів методичної ради. 
 

Головувала Ковтун І.Б. голова методичної ради, перша проректорка Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова 
 

Присутні: заступники голови методичної ради: Литвиненко І.Л., Терещенко Т.В. 

 секретар методичної ради: Хитра О.В. 

 члени методичної ради: Арзянцева Д.А., Вінскевич А.Й., Галус О.О., 

Граматович Ю.В., Гринько С.Д., Гуменюк О.Г., Гуцул І.А., Данілова А.В., 

Захаркевич Н.П., Іжевський П.Г., Корольчук Т.С., Костяшкін І.О., 

Крушинська А.В., Крушинський С.А., Кулинич Р.О., Нагорна О.О., 

Підлісна Т.В., Рейман Т.Л., Самарічева Т.А., Синчак В.П., Стеньгач Н.О., 

Токар А.М., Хайдарі А., Циганюк Ю.В., Черняк О.Ю., Чудик-Білоусова Н.І., 

Школьник О.І., Щепанський Е.В. 

Відсутні члени методичної ради: Волоско В.В., Захарчук В.М., Солодка І.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про погодження та рекомендацію до затвердження Професійної програми 

підготовки осіб, які мають намір здійснювати діяльність арбітражного керуючого. 

Доповідач: Тарас КОРОЛЬЧУК, керівник відділу підвищення кваліфікації, 

перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх послуг. 

 

2. Про погодження та рекомендацію до затвердження робочої програми 

навчальної дисципліни «Теоретична підготовка базової загальновійськової підготовки» 

для підготовки на першому (освітньому) рівні здобувачів вищої освіти ступеня 

бакалавра. 

Доповідачка: Ірина КОВТУН, перша проректорка. 

 

3. Про погодження та рекомендацію до затвердження Навчального плану 

проведення курсів з отримання знань у сфері примусового виконання судових рішень і 

рішень інших органів на 2025 рік. 

Доповідач: Тарас КОРОЛЬЧУК, керівник відділу підвищення кваліфікації, 

перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх послуг. 

 

 



2 

За результатами розгляду питань порядку денного 

МЕТОДИЧНА РАДА ПРИЙНЯЛА РІШЕННЯ: 
 

МР-6/1. Про погодження та рекомендацію до затвердження Професійної програми 

підготовки осіб, які мають намір здійснювати діяльність арбітражного 

керуючого 

 (Корольчук Т.С.) 

 

Відповідно до п. 3.1.3 Положення про методичну раду Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради 

університету 13 червня 2016 року, протокол № 14, і уведеного в дію наказом університету від 

13 червня 2016 року № 316/16 ( в редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова 

від 24 червня 2021 року, протокол № 14, уведеного в дію наказом ХУУП імені Леоніда 

Юзькова від 25 червня 2021 року № 315/21) та Наказу Міністерства юстиції України від 

26.12.2024 р. № 3746/5 «Про затвердження Змін до деяких нормативно-правових актів 

Міністерства юстиції України з питань банкрутства», заслухавши та обговоривши 

інформацію керівника відділу підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації 

фахівців з ліцензованих освітніх послуг Тараса КОРОЛЬЧУКА про погодження та 

рекомендацію до затвердження Професійної програми підготовки осіб, які мають намір 

здійснювати діяльність арбітражного керуючого, методична рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Погодити як таку, що відповідає чинним вимогам, та рекомендувати до затвердження 

вченою радою університету Професійну програму підготовки осіб, які мають намір 

здійснювати діяльність арбітражного керуючого. 

 

Голосували: за – 31; проти – 0; утрималися – 0. Рішення прийнято. 

 

МР-6/2. Про погодження та рекомендацію до затвердження робочої програми 

навчальної дисципліни «Теоретична підготовка базової загальновійськової 

підготовки» для підготовки на першому (освітньому) рівні здобувачів вищої 

освіти ступеня бакалавра 

 (Ковтун І.Б.) 

 

Відповідно до п. 3.1.3 Положення про методичну раду Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради 

університету 13 червня 2016 року, протокол № 14, і уведеного в дію наказом університету від 

13 червня 2016 року № 316/16 ( в редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова 

від 24 червня 2021 року, протокол № 14, уведеного в дію наказом ХУУП імені Леоніда 

Юзькова від 25 червня 2021 року № 315/21) та Постанови Кабінету Міністрів України від 21 

червня 2024 року № 734 «Про затвердження Порядку проведення базової загальновійськової 

підготовки громадян України, які здобувають вищу освіту, та поліцейських», заслухавши та 

обговоривши інформацію першої проректорки Ірини КОВТУН про погодження та 

рекомендацію до затвердження робочої програми навчальної дисципліни «Теоретична 

підготовка базової загальновійськової підготовки» для підготовки на першому (освітньому) 

рівні здобувачів вищої освіти ступеня бакалавра, методична рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Погодити як таку, що відповідає чинним вимогам, та рекомендувати до затвердження 

вченою радою університету робочу програму навчальної дисципліни «Теоретична підготовка 

базової загальновійськової підготовки» для підготовки на першому (освітньому) рівні 

здобувачів вищої освіти ступеня бакалавра. 



3 

Голосували: за – 32; проти – 0; утрималися – 0. Рішення прийнято. 

 

МР-6/3. Про погодження та рекомендацію до затвердження Навчального плану 

проведення курсів з отримання знань у сфері примусового виконання 

судових рішень і рішень інших органів на 2025 рік 

 (Корольчук Т.С.) 

 

Відповідно до п. 3.1.3 Положення про методичну раду Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради 

університету 13 червня 2016 року, протокол № 14, і уведеного в дію наказом університету від 

13 червня 2016 року № 316/16 (в редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова 

від 24 червня 2021 року, протокол № 14, уведеного в дію наказом ХУУП імені Леоніда 

Юзькова від 25 червня 2021 року № 315/21) та до Закону України від 02 червня 2016 року № 

1403-VIII «Про органи та осіб, які здійснюють примусове виконання судових рішень і рішень 

інших органів», заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх послуг Тараса 

КОРОЛЬЧУКА про погодження та рекомендацію до затвердження Навчального плану 

проведення курсів з отримання знань у сфері примусового виконання судових рішень і 

рішень інших органів на 2025 рік, методична рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Погодити як такий, що відповідає чинним вимогам, та рекомендувати до 

затвердження вченою радою університету Навчальний план проведення курсів з отримання 

знань у сфері примусового виконання судових рішень і рішень інших органів на 2025 рік. 

 

Голосували: за – 32; проти – 0; утрималися – 0. Рішення прийнято. 

 

 

 

 

 

Голова методичної ради      Ірина КОВТУН 

 

Секретар методичної ради     Олена ХИТРА 


